PROTOKOLL HALLENKREISMEISTERSCHAFT LEICHTATHLETIK
KYFFHAUSERARENA ARTERN 08.02.2026 MANNLICH

30m SPRINT

Startnr.

925.

Knopke

AK14m

Leon

VOIGENTE

Verein

SV Gliickauf Sondershauser]

ab.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




30m HURDEN
4 Blocke

Startnr.

925.

Knopke

AK14m

Vorname

Leon

Verein

SV Gliickauf Sondershausen

ab.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




Medizinball

3kg

AK14m

Startnr.

925.

Name

Knopke

VOIGENTE

Leon

Verein

SV Gliickauf Sondershausd]

1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch Platz

ab.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




Dreierhopp

Startnr.

925.

Knopke

AK14m

Vorname

Leon

Verein

SV Gliickauf Sondershaus|

1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch Platz

ab.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




RUNDENLAUF
6 Runden

Startnr.

925.

Name

Knopke

AK14m

Vorname

Leon

Verein

SV Gliickauf Sondershausen

Zeit

ab.

Platz

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




